
 
Telefon 

485 243 111 

IČ 

00262978 

Elektronická podatelna 

posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 

info@magistrat.liberec.cz 

Web 

www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

    Stránka 1 | 1 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor vnitřních věcí 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Liberec 

17.3.2021  CJ MML 143612/21 

SZ CJ MML 143612/21 

Popp/485 243 152 20.7.2021 

Počet listů 1                    Počet příloh 1             Počet listů, sv. příloh 1 

Vážený pane   

 

 

dne 07. 07. 2021 byla statutárnímu městu Liberec doručena Vaše žádost o poskytnutí informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde žádáte o informace, zda 

je u služebních vozidel Magistrátu města Liberec používána záznamová kniha jízd a jaké údaje 

se do ní zapisují. 

 

Provoz služebních vozidel se řídí vnitřní směrnicí tajemníka č. 18T Zásady autoprovozu. Zde 

jsou podrobně popsány podmínky provozu služebních vozidel a povinnosti řidičů a přílohou 

této směrnice je vzorová kniha jízd. Tuto knihu jízd Vám zasílám v příloze této odpovědi. Zde 

uvidíte všechny údaje, které se do knihy zapisují. Jsou v ní zahrnuty jednak všechny údaje, na 

které jste se dotazoval, ale i několik dalších. /viz příloha/ 

 

Kontrola provozu služebních vozidel je dále zajištěna systémem GPS, který je namontován ve 

služebních vozidlech a umožňuje kontrolu pohybu vozidel i zpětnou kontrolu údajů uvedených 

v knize jízd. 

 

Každý zaměstnanec, který používá služební vozidlo, je vybaven osobní vozidlovou kartou na 

jeho jméno, kterou musí vždy před začátkem jízdy přiložit ve vozidle ke čtecímu zařízení, takže 

lze přesně určit, kdo v daný moment vozidlo řídil. 

  

S pozdravem 

Lubomír Popp v. r. 

vedoucí odd. krizového řízení 

odbor vnitřních věcí 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 2 směrnice 18T Zásady autoprovozu_ Kniha jízd 

 




